[image: image1.wmf]滁州市发电
发电单位 滁州市交通运输局         签批盖章：李世楼
等级 特急·明电   滁交办电（2021）63号 滁机    号
关于召开“十四五”公路危旧桥梁改造行动实施方案宣贯培训会的通知

各县、市交通运输局、市公路管理服务中心：

    按照《交通运输部关于印发公路危旧桥梁改造行动方案的通知》（交办公路〔2020〕71号）和省厅《关于组织开展全省普通国省干线公路危旧桥梁基础台账核对工作的通知》有关要求，经研究，决定召开“十四五”公路危旧桥梁改造行动实施方案宣贯培训会，现将有关事宜通知如下：

一、培训内容

《公路危旧桥梁排查技术指南》、《公路危旧桥梁改造行动实施方案》等。

二、培训时间、地点

培训时间：2021年3月4日（星期四）全天；

报到时间：3月4日（星期四）上午8：50；

培训地点：滁州市龙蟠大道200号交通大厦14楼，市公路管理服务中心1418会议室。

三、参会人员

市公路管理服务中心分管领导、养护负责人、桥梁养护工程师；各县市交通运输局分管领导，公路养护中心养护分管负责人、养护负责人、桥梁养护工程师。

四、工作要求：

疫情期间，请参会人员遵守各地的防控工作要求，进入会场必须佩戴口罩并保持安全距离。（联系人：王翔   电话13721007098）。

                                 滁州市交通运输局

                                  2021年3月2日